МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

муниципального Собрания

от 21 декабря 2010 г.                                                                                          № 15/4
О  работе Молодежной Общественной Палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве в 2010 году
Заслушав  и обсудив информацию депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве К.А. Загородникова о работе Молодежной Общественной Палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве в 2010 году,
муниципальное Собрание решило:
1. Информацию депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве К.А. Загородникова о работе Молодежной Общественной Палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве принять к сведению.
2. Ввести  в состав Молодежной Общественной Палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве на правах члена Юхина К.Е., специалиста 1-й муниципалитета «Замоскворечье»
3. Назначить Ковалеву О.Ю., главного специалиста муниципалитета «Замоскворечье», секретаря КДНиЗП координатором работы Молодежной Общественной Палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве.
4. Поручить депутату муниципального Собрания К.А.Загородникову представить предложения по персональному составу Молодежной Палаты и План работы Молодежной Палаты в 2011 году на муниципальное Собрание до 01 февраля 2011 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Матвеева Н.П.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П.Матвеев